2

Ульяновская Городская Дума

РЕШЕНИЕ

31.08.2016

         93

	О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении  муниципальной адресной программы
«О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых
планируется на территории муниципального образования
«город Ульяновск»

В соответствии со статьёй 461 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от 04.08.2016 № 13597-01, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к муниципальной адресной программе «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении  муниципальной адресной программы «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 27.05.2015 № 43, от 29.07.2015 № 86, от 28.10.2015 № 137) изменения, дополнив его строками 374 – 419 согласно  приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

                           С.С.Панчин
   Приложение

   к решению Ульяновской

   Городской Думы

   от 31.08.2016 № 93

	«
	374.
	г. Ульяновск,
ул. Доватора, 20
	2
	1960
	20
	371,1

	375.
	г. Ульяновск,
ул. Доватора, 22
	2
	1960
	12
	269,0

	376.
	г. Ульяновск,
ул. Доватора, 24
	3
	1960
	34
	954,3

	377.
	г. Ульяновск,
ул. Доватора, 26
	2
	1960
	   16
	402,5

	378.
	г. Ульяновск,
ул. Доватора, 28
	2
	1960
	  12
	 247,5

	379.
	г. Ульяновск,
ул. Доватора, 30
	2
	1953
	8
	258,5

	380.
	г. Ульяновск,
ул. Доватора, 32
	2
	1960
	12
	247,5

	381.
	г. Ульяновск,
ул. Доватора, 34
	2
	1960
	12
	295,9

	382.
	г. Ульяновск,
ул. Доватора, 36
	2
	1960
	12
	247,5

	383.
	г. Ульяновск,
ул. Севастопольская, 2
	2
	1960
	12
	275,7

	384.
	г. Ульяновск,
ул. Севастопольская, 4
	2
	1960
	12
	280,6

	385.
	г. Ульяновск,
ул. Севастопольская, 6
	2
	1960
	12
	318,6

	386.
	г.Ульяновск,
ул. Севастопольская, 8
	2
	1960
	12
	318,6

	387.
	г. Ульяновск,
ул. Стасова,  23
	2
	1960
	12
	399,7

	388.
	г. Ульяновск,

ул. Стасова, 25
	2
	1960
	12
	336,6
	аварийный

	389.
	г. Ульяновск,
ул. Стасова,  27
	2
	1960
	12
	318,6

	390.
	г. Ульяновск,

ул. Транспортная, 56
	1
	1942
	3
	174,5

	391.
	г. Ульяновск,

ул. Транспортная, 58
	1
	1942
	2
	123,4

	392.
	г. Ульяновск,

ул. Транспортная, 60
	1
	1942
	2
	125,9

	393.
	г. Ульяновск,

ул. Транспортная, 62
	1
	1942
	3
	172, 4

	394.
	г. Ульяновск,

ул. Водопроводная, 62А
	2
	1956
	8
	220,2

	395.
	г. Ульяновск,

ул. Водопроводная, 60А
	2
	1956
	8
	224,4

	396.
	г. Ульяновск,

ул. Марата, 4
	2
	1951
	12
	372,7

	397.
	г. Ульяновск,

ул. Можайского, 9
	2
	1950
	8
	373,6

	398.
	г. Ульяновск,

ул. Можайского, 11
	2
	1950
	8
	  226,6

	399.
	г. Ульяновск,

ул. Можайского, 13
	2
	1950
	8
	222,02

	400.
	г. Ульяновск,

ул. Робеспьера,118
	2
	1937
	12
	520,0

	401.
	г. Ульяновск,

ул. Робеспьера,122
	2
	1937
	12
	556,1

	402.
	г. Ульяновск,

ул. Московская, 6
	2
	1961
	8
	433,6

	403.
	г. Ульяновск,

ул. Московская, 8
	3
	1962
	16
	421,6

	404.
	г. Ульяновск,

ул. Жуковского,77
	2
	1959
	12
	396,1

	405.
	г. Ульяновск,

ул. Жуковского,79
	2
	1958
	12
	341,8

	406.
	г. Ульяновск,

ул. Жуковского, 81
	2
	1958
	8
	468,7

	407.
	г. Ульяновск,

ул. Жуковского, 89
	2
	1960
	16
	418,6

	408.
	г. Ульяновск,

ул. 9 Мая, 74
	3
	1961
	24
	967,9

	409.
	г. Ульяновск,

ул. 9 Мая,76
	3
	1961
	24
	981,6

	410.
	г. Ульяновск,

ул. 9 Мая,78
	3
	1961
	24
	960,6

	411.
	г. Ульяновск,

ул. 9 Мая,80
	3
	1960
	24
	929,6

	412.
	г. Ульяновск,

ул. Тельмана, 21/72
	3
	1961
	24
	649,8

	413.
	г. Ульяновск,

ул. Тельмана, 25/73
	3
	1962
	24
	633,2

	414.
	г. Ульяновск,

пр-т Гая, д. 36
	2
	1958
	12
	268,9

	415.
	г. Ульяновск,

пр-т Гая, д. 38
	2
	1957
	14
	283,6

	416.
	г. Ульяновск,

пр-т Гая, д. 40
	3
	1961
	12
	344,02

	417.
	г. Ульяновск,

пр-т Гая, д. 42
	2
	1961
	33
	956,8

	418.
	г. Ульяновск,

пр-т Гая, д. 44
	2
	1959
	13
	381,6

	419.
	г. Ульяновск,

пр-т Гая, д. 46
	2
	1958
	11
	339,9

	».

________________